período de 12 (doze) meses, conforme especificações, estimativas de 
quantidades e valores contidos do Anexo I (Termo de Referência) do Edital 
e seus Anexos.
A EMPRESA DONNA J EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 13.850.932/0001-
75, foi a vencedora do certame, com o valor de: R$ 375.361,00 (Trezentos 
e setenta e cinco mil trezentos e sessenta e um reais).
Dê-se ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
Belém/PA, 21 de setembro de 2021.
LUCIANA BITENCOURT SOARES
Chefia Administrativa da Casa Civil da Governadoria do Estado do Pará.

Protocolo: 707394

.

.

CASA MILITAR DA GOVERNADORIA

[...]

N° 017/2021-SEAC, cujo objeto consiste em aquisição porta álcool em gel 
de parede e de totem, com fundamento nos ditames da Lei Federal nº. 
8.666/93, conforme proposta de preço apresentada por MATHEUS CAM-
POS DA COSTA, portador do CNPJ Nº 37.805.703/0001-05, no valor de R$ 
11.620,80 (onze mil seiscentos e vinte reais e oitenta centavos).
RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
Secretário de Estado

Protocolo: 707340

.

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A SECRETARIA ESTRATEGICA DE ESTADO DE ARTICULAÇÃO DA CIDADA-
NIA –SEAC, por meio da equipe de Cotação Eletrônica, usando das atri-

[...]

2.069 de 20 de fevereiro de 
2006, a Resolução nº. 001/SEPOF/PA, obedecida as exigências legais e os 
princípios que regem o assunto, conforme propostas de preço apresentada 
por MATHEUS CAMPOS DA COSTA, portador do CNPJ Nº 37.805.703/0001-
05, no valor de R$ 11.620,80 (onze mil seiscentos e vinte reais e oitenta 
centavos).
2 - Deverá ser providenciado instrumento contratual ou outros instrumen-
tos hábeis, tais como carta-contrato, nota de empenho de despesa, auto-
rização de compra ou ordem de execução de serviço, conforme o disposto 
no Art.